manutenção preventiva e corretiva nos sistemas, substituição de fios e itens necessários ao bom funcionamento da telefonia, 

inclusive quando das reformas e necessidades que vierem a surgir durante a validade do contrato. Assinatura: 10/01/2013. 

Vigência: 06 (meses) após a sua assinatura. Valor: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos) reais, sendo R$ 1.300,00 (um mil e 

trezentos reais) ao mês. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34602C47E44CD4DB512D2E64BA9866BC